"נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 20 - שנת תשפ"ב גיליון "תצווה" - יא' אדר א' תשפ"ב, 12 לפברואר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "תצווה" - חכמי לב

את השורות הבאות כתב יורם טהרלב ז"ל, ביצירתו האחרונה. יצירה העוסקת ביהדות ליטא
הלמדנית ובממשיכי דרכה כיום.

היום, במדינתנו המטרופת, המחליפה כל שנה אליטה באליטה (=עלית)
לך תסביר לאזרח הפשוט מה פרושה של יהדות ליטא.